Муниципальная Пановская средняя общеобразовательная школа
Выписка из плана воспитательной  работы на осенние каникулы
(2010-2011 уч. г.)

	№
	Мероприятие
	Сроки проведения
	Время проведения
	Ответств.

	1.
	Митинг, посвящённый Дню единства
«Занимательная информатика»
	02.11.10
	10.00-10.30
11.00-12.00
	Зам. дир. по ВР
Ляпина И.Г.

	2.
	Музыкальная школа
Кружок «Квант»
Хоровая студия «Россияне»

Спортклуб (баскетбол, юноши)
	03.11.10
	10.00-14.00
10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00
	Устинова О.В.
Ляпина И.Г.

Устинова О.В.

Устинов П.П.

	3.
	Викторина «Наш край»
 (2-8 кл.)
Товарищеская встреча по баскетболу, посвящённая Дню единства (между командами учащихся и учителей) 
Картинг
	04.11.10
	10.00-11.00
11.00-12.00
11.00-12.00
	Воспит. ГПД
Совет старшеклассников (отдел спорта),

учит. физкульт.
Макаров Н.А.

	4.
	Игра-конкурс по ПДД «Азбука пешехода»
Кружок «История родного края» (подготовка к шк. краев. конференции)

Спортклуб (ОФП, мальчики)
Операция «Забота»
	05.11.10
	10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00
В течение дня
	Преподават.-орг. ОБЖ
Макаров Н.А.
Устинов П.П.
Члены дет. обществ. орг. «Девчонки и мальчишки»

	5.
	Беседа «Великая Октябрьская социалистическая революция 1917г. или октябрьский переворот?»
(просмотр фильма,8-11 кл.)
Музыкальная школа
Студия «Волшебство»
Спортклуб 
	06.11.10
	10.00-11.00
10.00-14.00
11.00-12.00
12.00-13.00


	Учит. истории Мукина Е.А.
Устинова О.В.

Рябова М.В.
Устинов П.П.

	6.
	Хоровая студия «Россияне»

	08.11.10
	11.00-12.00
	Устинова О.В.


Зам. дир. по ВР:________ Макарова Н.В.
